
50000

50000

60000

60000

70000

70000

19
00

00

19
00

00

20
00

00

20
00

00

FONTE(S):

SISTEMA DE COORDENADAS E
DE REFERÊNCIA UTILIZADOS:
GCS_ETRS_1989
Datum: D_ETRS_1989

DATA DE PRODUÇÃO DO MAPA:
16-11-2014

REGIME FLORESTAL
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MAPA Nº 16

MUNICIPIO DE MURÇALegenda
Sta_Comba
PF_S.Domingos_Escarão

GABINETE TÉCNICO FLORESTAL


